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FiN la giornata attivita di categoria TV-BL assoluti

VENETO

200 Misti Serie

Treviso, Domenica 23/11/2003 ore 20:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno

Categoria M25 - M

1 4 1 PASEGIANLUCA 1986
2 7 1 PAGNANFRANCESCO 1987
3 6 1 PERUZZA FRANCESCO 1986
4 2 1 ROSSO JURGEN 1987
5 1 1 MORETTINGUIDO 1987
6 8 1 BOLZONELLO DENIS 1985
Categoria M30 - M
1 5 1 MONTANO CLAUDIO 1984
2 3 1 CECCONPIERPAOLO 1983

Reg

VEN

VEN
VEN

VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
01/11/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

U.N. PLAVIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo

02:09.9
02:15.9
02:16.1
02:19.7
02:23.7
02:30.1

02:13.1
02:20.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

